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FS580.001 Resultatfordeling

Karakterregel:

Totalt Kvinner Menn

19 4

17 3

11

40%
4

2

1

35%
2

0

1

Antall kandidater (oppmeldt):

Antall møtt til eksamen:

Antall bestått (B):

Antall stryk (S):

Antall avbrutt (A):

Gjennomsnittskarakter:

Antall med legeattest (L):

Antall trekk før eksamen (T):

23

20

12

6

2

0 0

DC C

12

0

Karakter Antall Antall kvinner

A-F eller Bestått/Ikke bestått

Menneskets fysiologi - Skriftlig prøve

Eksamen: FARM280 0 SK 2013 HØST

E 1 1

D 5 4

C 4 4

B 1 1

A 1 1

Bestått 0 0

FS580.001

Karakterfordeling

Kvinner Totalt

Karakter

A Bestått D
0

1

2

3

4

5


